
 
 

UCHWAŁA NR LXV/615/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian w uchwale nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, 212, 239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – uchwała 
budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok: 

1) nadaje się § 1 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w 2024 r. w wysokości 104 961 439,60 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 87 272 157,78 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 17 869 281,82 zł.”; 

2) nadaje się § 1 ust. 2 następujące brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki budżetu w 2024 r. wysokości 113 139 314,67 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 84 978 694,73 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 28 160 619,94 zł.”; 

3) nadaje się § 1 ust. 3 następujące brzmienie: 

„3. Różnica między dochodami, o których mowa w ust. 1, i wydatkami, o których mowa ust. 2, stanowi 
deficyt budżetu w kwocie 8 177 875,07 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 3 608 766,93 zł, 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 260 000,00 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3 218 871,30 zł, 

4) spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 90 236,84 zł.”; 

4) nadaje się § 1 ust. 4 następujące brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w 2024 r. w kwocie 11 917 875,07 zł i rozchody budżetu w 2024 r. 
w kwocie 3 740 000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 14.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1699



5) nadaje się § 2 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów w 2024 r. podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 22 614 967,24 zł.”. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Plan dochodów 
budżetowych Gminy Tuchów na 2024 r.” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Plan wydatków budżetowych 
Gminy Tuchów na 2024 r.” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Tuchów na 2024 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do uchwały. 

4. Załącznik nr 9 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Wydatki związane z realizacją zadań określonych 
w Gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w 2024 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do uchwały. 

5. Załącznik nr 12 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
gospodarki odpadami w 2024 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do uchwały. 

6. Załącznik nr 13 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
gospodarki odpadami w 2024 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do uchwały. 

7. Załącznik nr 18 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Plan przychodów i rozchodów Gminy Tuchów na 
2024 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1699



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 905 747,65 27 619,00 1 933 366,65

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 370 400,00 27 619,00 398 019,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 27 619,00 27 619,00

750 Administracja publiczna 383 685,00 190 575,00 574 260,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 190 575,00 201 575,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 154 365,75 154 365,75

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 36 209,25 36 209,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311 940,00 50 000,00 361 940,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 261 440,00 50 000,00 311 440,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 55 318 875,68 4 797 345,00 60 116 220,68

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 25 722 811,00 3 838 062,00 29 560 873,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 722 811,00 3 838 062,00 29 560 873,00

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 959 283,00 959 283,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 959 283,00 959 283,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 070 797,86 100 000,00 5 170 797,86

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 510 000,00 100 000,00 4 610 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

4 510 000,00 100 000,00 4 610 000,00

99 795 900,60 5 165 539,00 104 961 439,60Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/615/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1699



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  566 714,01    19 900,00    5 500,00    -      5 500,00    14 400,00    -      -      -      -      546 814,01    546 814,01    -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  566 714,01    19 900,00    5 500,00    -      5 500,00    14 400,00    -      -      -      -      546 814,01    546 814,01    -      -      -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 000,00   5 000,00   5 000,00   -     5 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 000,00   5 000,00   5 000,00   -     5 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 000,00   5 000,00   5 000,00   -     5 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 000,00   5 000,00   5 000,00   -     5 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  6 285 016,00   1 073 567,80   1 073 567,80   -     1 073 567,80   -     -     -     -     -     5 211 448,20   4 463 448,20   -     748 000,00   -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 027 619,00   27 619,00   27 619,00   -     27 619,00   -     -     -     -     -     1 000 000,00   -     -     1 000 000,00   -   

  7 312 635,00   1 101 186,80   1 101 186,80   -     1 101 186,80   -     -     -     -     -     6 211 448,20   4 463 448,20   -     1 748 000,00   -   

  6 053 016,00   841 567,80   841 567,80   -     841 567,80   -     -     -     -     -     5 211 448,20   4 463 448,20   -     748 000,00   -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 000 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     1 000 000,00   -     -     1 000 000,00   -   

  7 053 016,00   841 567,80   841 567,80   -     841 567,80   -     -     -     -     -     6 211 448,20   4 463 448,20   -     1 748 000,00   -   

  230 000,00   230 000,00   230 000,00   -     230 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  27 619,00   27 619,00   27 619,00   -     27 619,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  257 619,00   257 619,00   257 619,00   -     257 619,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  8 435 857,88   8 277 057,88   7 654 757,88   6 197 762,20   1 456 995,68   -     622 300,00   -     -     -     158 800,00   158 800,00   -     -     -   

- 2 372,87 - 2 372,87 - 2 372,87   -   - 2 372,87   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  8 433 485,01   8 274 685,01   7 652 385,01   6 197 762,20   1 454 622,81   -     622 300,00   -     -     -     158 800,00   158 800,00   -     -     -   

  287 649,00   253 649,00   253 649,00   60 000,00   193 649,00   -     -     -     -     -     34 000,00   34 000,00   -     -     -   

- 2 372,87 - 2 372,87 - 2 372,87   -   - 2 372,87   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  285 276,13   251 276,13   251 276,13   60 000,00   191 276,13   -     -     -     -     -     34 000,00   34 000,00   -     -     -   

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2024 rok 

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
500 Handel

Rodzaj zadania:

Poroz. z JST

Własne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Pozostała działalność

po zmianach

Administracja publiczna

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70007

75095

750

700

50095

70005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/615/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1699



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  413 300,00   413 300,00   296 300,00   87 500,00   208 800,00   32 000,00   85 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  500 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     500 000,00   500 000,00   -     -     -   

  913 300,00   413 300,00   296 300,00   87 500,00   208 800,00   32 000,00   85 000,00   -     -     -     500 000,00   500 000,00   -     -     -   

  348 300,00   348 300,00   281 300,00   87 500,00   193 800,00   32 000,00   35 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  500 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     500 000,00   500 000,00   -     -     -   

  848 300,00   348 300,00   281 300,00   87 500,00   193 800,00   32 000,00   35 000,00   -     -     -     500 000,00   500 000,00   -     -     -   

  39 592 593,16   39 574 593,16   24 465 672,59   20 154 717,75   4 310 954,84   14 597 500,00   428 420,57   83 000,00   -     -     18 000,00   18 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  4 388 840,67   4 388 840,67   4 266 986,77   4 266 986,77   -     -     121 853,90   -     -     -     -     -     -     -     -   

  43 981 433,83   43 963 433,83   28 732 659,36   24 421 704,52   4 310 954,84   14 597 500,00   550 274,47   83 000,00   -     -     18 000,00   18 000,00   -     -     -   

  22 958 065,86   22 951 065,86   15 025 376,95   13 452 011,77   1 573 365,18   7 587 500,00   338 188,91   -     -     -     7 000,00   7 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  3 111 910,11   3 111 910,11   3 013 656,43   3 013 656,43   -     -     98 253,68   -     -     -     -     -     -     -     -   

  26 069 975,97   26 062 975,97   18 039 033,38   16 465 668,20   1 573 365,18   7 587 500,00   436 442,59   -     -     -     7 000,00   7 000,00   -     -     -   

  985 925,02   985 925,02   767 621,84   634 174,70   133 447,14   188 000,00   30 303,18   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  198 629,47   198 629,47   189 311,42   189 311,42   -     -     9 318,05   -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 184 554,49   1 184 554,49   956 933,26   823 486,12   133 447,14   188 000,00   39 621,23   -     -     -     -     -     -     -     -   

  8 566 565,51   8 566 565,51   2 565 565,51   1 754 658,66   810 906,85   5 998 000,00   3 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  195 789,76   195 789,76   195 789,76   195 789,76   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  8 762 355,27   8 762 355,27   2 761 355,27   1 950 448,42   810 906,85   5 998 000,00   3 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  681 366,15   681 366,15   655 561,67   597 758,11   57 803,56   -     25 804,48   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  220 915,31   220 915,31   211 131,26   211 131,26   -     -     9 784,05   -     -     -     -     -     -     -     -   

  902 281,46   902 281,46   866 692,93   808 889,37   57 803,56   -     35 588,53   -     -     -     -     -     -     -     -   

  2 064 138,13   2 053 138,13   2 051 638,13   1 830 339,56   221 298,57   -     1 500,00   -     -     -     11 000,00   11 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  364 193,80   364 193,80   364 193,80   364 193,80   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  2 428 331,93   2 417 331,93   2 415 831,93   2 194 533,36   221 298,57   -     1 500,00   -     -     -     11 000,00   11 000,00   -     -     -   

  261 600,84   261 600,84   171 600,84   163 744,63   7 856,21   90 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  26 843,02   26 843,02   26 843,02   26 843,02   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  288 443,86   288 443,86   198 443,86   190 587,65   7 856,21   90 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  2 107 490,64   2 107 490,64   1 354 266,64   1 291 728,03   62 538,61   734 000,00   19 224,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  270 559,20   270 559,20   266 061,08   266 061,08   -     -     4 498,12   -     -     -     -     -     -     -     -   

  2 378 049,84   2 378 049,84   1 620 327,72   1 557 789,11   62 538,61   734 000,00   23 722,12   -     -     -     -     -     -     -     -   

  430 000,00   346 000,00   346 000,00   151 000,00   195 000,00   -     -     -     -     -     84 000,00   84 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  161 897,25   81 897,25   81 897,25   -     81 897,25   -     -     -     -     -     80 000,00   80 000,00   -     -     -   

  591 897,25   427 897,25   427 897,25   151 000,00   276 897,25   -     -     -     -     -     164 000,00   164 000,00   -     -     -   

  426 000,00   342 000,00   342 000,00   151 000,00   191 000,00   -     -     -     -     -     84 000,00   84 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  161 897,25   81 897,25   81 897,25   -     81 897,25   -     -     -     -     -     80 000,00   80 000,00   -     -     -   

  587 897,25   423 897,25   423 897,25   151 000,00   272 897,25   -     -     -     -     -     164 000,00   164 000,00   -     -     -   

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

85154

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

80149

80132

80150

754

Wydatki bieżące

4

Nazwa Plan

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801

75412

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły artystyczne

po zmianach

80103

80107

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1699



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  100 918,00   100 918,00   5 018,00   -     5 018,00   45 000,00   50 900,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

- 4 000,00 - 4 000,00 - 4 000,00   -   - 4 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  96 918,00   96 918,00   1 018,00   -     1 018,00   45 000,00   50 900,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  96 418,00   96 418,00   5 018,00   -     5 018,00   40 500,00   50 900,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

- 4 000,00 - 4 000,00 - 4 000,00   -   - 4 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  92 418,00   92 418,00   1 018,00   -     1 018,00   40 500,00   50 900,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  13 191 680,10   9 256 048,29   9 255 448,29   212 931,58   9 042 516,71   -     600,00   -     -     -     3 935 631,81   3 935 631,81   187 831,81   -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  290 440,69   -     -     -     -     -     -     -     -     -     290 440,69   290 440,69   -     -     -   

  13 482 120,79   9 256 048,29   9 255 448,29   212 931,58   9 042 516,71   -     600,00   -     -     -     4 226 072,50   4 226 072,50   187 831,81   -     -   

  4 815 170,00   4 425 170,00   4 424 570,00   185 270,00   4 239 300,00   -     600,00   -     -     -     390 000,00   390 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  290 440,69   -     -     -     -     -     -     -     -     -     290 440,69   290 440,69   -     -     -   

  5 105 610,69   4 425 170,00   4 424 570,00   185 270,00   4 239 300,00   -     600,00   -     -     -     680 440,69   680 440,69   -     -     -   

  5 529 800,23   3 057 500,00   -     -     -     3 057 500,00   -     -     -     -     2 472 300,23   2 472 300,23   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  4 000,00   4 000,00   -     -     -     4 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 533 800,23   3 061 500,00   -     -     -     3 061 500,00   -     -     -     -     2 472 300,23   2 472 300,23   -     -     -   

  2 163 000,00   2 163 000,00   -     -     -     2 163 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  4 000,00   4 000,00   -     -     -     4 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  2 167 000,00   2 167 000,00   -     -     -     2 167 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  100 009 798,42    74 266 433,18    50 636 234,45    29 058 546,46    21 577 687,99    19 221 000,00    2 459 875,57    83 000,00    166 323,16    1 700 000,00    25 743 365,24    24 995 365,24    277 031,81    748 000,00    -   

- 6 372,87  - 6 372,87  - 6 372,87    -    - 6 372,87    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  6 377 797,61    4 507 356,92    4 381 503,02    4 266 986,77    114 516,25    4 000,00    121 853,90    -      -      -      1 870 440,69    870 440,69    -      1 000 000,00    -   

  106 381 223,16    78 767 417,23    55 011 364,60    33 325 533,23    21 685 831,37    19 225 000,00    2 581 729,47    83 000,00    166 323,16    1 700 000,00    27 613 805,93    25 865 805,93    277 031,81    1 748 000,00    -   

  6 191 377,50    6 191 377,50    958 353,50    835 243,00    123 110,50    -      5 233 024,00    -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  6 191 377,50    6 191 377,50    958 353,50    835 243,00    123 110,50    -      5 233 024,00    -      -      -      -      -      -      -      -   

  106 767 889,93    80 477 710,68    51 600 087,95    29 893 789,46    21 706 298,49    19 235 400,00    7 692 899,57    83 000,00    166 323,16    1 700 000,00    26 290 179,25    25 542 179,25    277 031,81    748 000,00    -   

- 6 372,87  - 6 372,87  - 6 372,87    -    - 6 372,87    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  6 377 797,61    4 507 356,92    4 381 503,02    4 266 986,77    114 516,25    4 000,00    121 853,90    -      -      -      1 870 440,69    870 440,69    -      1 000 000,00    -   

  113 139 314,67    84 978 694,73    55 975 218,10    34 160 776,23    21 814 441,87    19 239 400,00    7 814 753,47    83 000,00    166 323,16    1 700 000,00    28 160 619,94    26 412 619,94    277 031,81    1 748 000,00    -   

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania:

92109

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Nazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

853

900

85395

921

90002

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1699



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

600 - transport i łączność 323 267,01

60013 - drogi publiczne wojewódzkie 323 267,01

dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego na
budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w
Zabłędzy

206 377,21

dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego na
budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w
Zabłędzy

116 889,80

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

532 000,00

75412 - ochotnicze straże pożarne 532 000,00

dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na pokrycie
kosztów utrzymania gotowości bojowej

32 000,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Lubaszowej na zakup samochodu ratowniczego

500 000,00

801 - oświata i wychowanie 14 597 500,00

80101 - szkoły podstawowe 7 587 500,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Dąbrówce Tuchowskiej

1 002 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

1 642 500,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

814 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

1 294 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

1 755 000,00

dotacja podmiotowa dla Towarzystwa Oświatowego
w Buchcicach

1 080 000,00

80103 - oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

188 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

188 000,00

80104 - przedszkola 5 998 000,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
Integracyjnego w Tuchowie

769 000,00

dotacja podmiotowa dla Przedszkola Zgromadzenia
Sióstr Św. Józefa w Tuchowie

754 000,00

dotacja podmiotowa dla Ochronki Sióstr Służebniczek
w Tuchowie

725 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Dąbrówce Tuchowskiej

1 217 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

657 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

619 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

483 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2024 r.

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/615/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1699



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

329 000,00

dotacja podmiotowa dla Towarzystwa Oświatowego
w Buchcicach

445 000,00

80149 - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

90 000,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
Integracyjnego w Tuchowie

45 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

45 000,00

80150 - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

734 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

138 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

195 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

141 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

260 000,00

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 400,00 45 000,00

85311 - rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

4 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 4 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Tuchów Prawobrzeżny

500,00

85333 - powiatowe urzędy pracy 14 400,00

dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie części
kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy
w Tarnowie, Filia w Tuchowie

14 400,00

85395 - pozostała działalność 40 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 30 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Lubaszowa

4 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Siedliska-Kozłówek

2 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Meszna Opacka

500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Łowczów

3 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Tuchów Prawobrzeżny

1 000,00

854 - edukacyjna opieka wychowawcza 1 086 000,00

85404 - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 086 000,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
Integracyjnego w Tuchowie

1 064 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

22 000,00

855 - rodzina 82 000,00

85516 - system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 82 000,00

dotacja dla żłobków 82 000,00

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1699



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

dotacja celowa na wymianę urządzeń grzewczych w
budynkach mieszkańców Gminy Tuchów

200 000,00

921 - kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 3 061 500,00 575 010,44 1 777 289,79

92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 167 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Tuchowie 2 156 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Tuchowie -
sołectwo Burzyn

6 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Tuchowie -
osiedle Tuchów Lewobrzeżny

1 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Tuchowie -
osiedle Tuchów Prawobrzeżny

4 000,00

92116 - biblioteki 894 500,00 575 010,44

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie

894 500,00

dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie
na budowę parkingu z otoczeniem przy budynku
biblioteki

152 510,44

dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie
na realizację projektu pt. "Biblioteka - dostępna
przestrzeń dla ludzi i książek"

422 500,00

92120 - ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 777 289,79

dotacja na prace konserwatorskie i restauratorskie
elewacji Kościoła Parafialnego pw. Św. Jakuba
Starszego Apostoła w Tuchowie w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład

1 200 000,00

dotacja na prace konserwatorskie i restauratorskie
elewacji Kościoła Parafialnego pw. Św. Jakuba
Starszego Apostoła w Tuchowie

227 289,79

dotacja na Prace konserwatorskie polichromii ściennej
i sklepiennej oraz ołtarza bocznego w Kościele pw.
Michała Archanioła w Piotrkowicach

7 000,00

dotacja na Prace konserwatorskie polichromii ściennej
i sklepiennej oraz ołtarza bocznego w Kościele pw.
Michała Archanioła w Piotrkowicach w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład

343 000,00

926 - kultura fizyczna 321 000,00

92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej 321 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 320 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Siedliska Kozłówek

1 000,00

razem 3 061 500,00 912 677,45 15 765 500,00 2 875 289,79

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1699



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Plan (zł)

851 - ochrona zdrowia 591 897,25

85153 - zwalczanie narkomanii 4 000,00

wydatki bieżące 4 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań 4 000,00

zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych i osób zagrożonych
uzależnieniem

1 000,00

pomoc społeczna osobom uzależnionym i rodzinom osób uzależnionych dotkniętych ubóstwem i
wykluczeniem społecznym i integrowanie ze środowiskiem lokalnym tych osób z wykorzystaniem
pracy socjalnej i kontaktu socjalnego

1 000,00

wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, służących
rozwiązywaniu problemów narkomanii

2 000,00

85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi 587 897,25

wydatki bieżące 423 897,25

wydatki bieżące jednostek budżetowych 423 897,25

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań 272 897,25

profilaktyczna działalność informacyjno-edukacyjna dzieci i młodzieży 155 897,25

udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe – pomocy psychospołecznej i
prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

3 800,00

wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, służących
rozwiązywaniu problemów alkoholowych

75 000,00

zwiększenie pomocy terapeutycznej, rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu 38 200,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 151 000,00

profilaktyczna działalność informacyjno-edukacyjna dzieci i młodzieży 57 000,00

udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe – pomocy psychospołecznej i
prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

1 000,00

wynagrodzenia za pracę członków gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych,
zwrot kosztów dojazdu na szkolenia

91 000,00

zwiększenie pomocy terapeutycznej, rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu 2 000,00

wydatki majątkowe 164 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 164 000,00

modernizacja placu zabaw na os. Centrum w Tuchowie 80 000,00

budowa placu zabaw przy ul. Wołowej w Tuchowie 84 000,00

razem 591 897,25

Wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym programie profilaktyki rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/615/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1699



Dział / Rozdział / Paragraf / Zadanie Plan (zł)

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 610 000,00

90002 - gospodarka odpadami komunalnymi 4 610 000,00

0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

4 610 000,00

razem 4 610 000,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w 2024 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/615/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1699



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Plan (zł)

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 105 610,69

90002 - gospodarka odpadami komunalnymi 5 105 610,69

wydatki bieżące 4 425 170,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00

gospodarka odpadami komunalnymi - obsługa 600,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 424 570,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań 4 239 300,00

gospodarka odpadami komunalnymi - obsługa 76 520,00

gospodarka odpadami komunalnymi - edukacja 3 000,00

odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 2023 r. 285 983,89

odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 2024 r. 3 654 016,11

prowadzenie punku selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 219 780,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 185 270,00

gospodarka odpadami komunalnymi - obsługa 185 270,00

wydatki majątkowe 680 440,69

inwestycje i zakupy inwestycyjne 680 440,69

budowa gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 680 440,69

razem 5 105 610,69

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w 2024 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/615/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1699



Paragraf / Cel Plan (zł)

przychody 11 917 875,07

905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 608 766,93

na pokrycie planowanego deficytu 3 608 766,93

931 - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 000 000,00

na pokrycie planowanego deficytu 1 260 000,00

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz emisji obligacji
komunalnych

3 740 000,00

950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 218 871,30

na pokrycie planowanego deficytu 3 218 871,30

951 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 90 236,84

na pokrycie planowanego deficytu 90 236,84

rozchody 3 740 000,00

982 - wykup innych papierów wartościowych 2 240 000,00

992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 500 000,00

saldo -8 177 875,07

Plan przychodów i rozchodów Gminy Tuchów na 2024 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXV/615/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1699


	UCHWAŁA NR LXV/615/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-03-05T14:17:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




